

SMLOUVA O DÍLO

č. 25022016

Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb. uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

1 Smluvní strany

Objednatel:
Obec Bohušov
Se sídlem: Bohušov č.p. 15, 793 98 Bohušov
Zastoupen Jarmilou Schnaubeltovou, starostkou obce
IČO: 00295876
DIČ: CZ00295876
Telefon: 554 642 121, 554 642 155
Email: starosta@bohusov.eu

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Stavební firma Vendulka Caisbergerová

sídlo: Město Albrechtice, Čs.Legii 123/6, 793 95
IČ: 719 315 11
DIČ: CZ7662194870
zastoupený: Vendulka Caisbergerová
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném na Městském úřadě v Krnově,
obecní živnostenský úřad, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, pod
č.j.
380102/1625/2014/Pre/3 a sp.Zn.380102/1625/2014/Pre
telefon: 603 590 115, 731 742 277
e-mail: caiszfirma@seznam.cz
bank. spojení Česká spořitelna, č.ú: 1857137369/0800

(dále jen zhotovitel)

Předmět plnění

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek dále v této smlouvě uvedených ujednané dílo a objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit v potřebném rozsahu k provedení díla a zaplatit za dílo ujednanou cenu dle platebních podmínek."

Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce na stavbě: „**Rekonstrukce střech bytových domů ve vlastnictví obce Bohušov**“, která je rozdělena do sedmi stavebních objektů:

SO 1 Bytový dům č. 155 a č. 156, Bohušov – oprava střechy
 SO 2 Bytový dům č. 157 a č. 158, Bohušov – oprava střechy
 SO 3 Bytový dům č. 159 a č. 160, Bohušov – oprava střechy
 SO 4 Bytový dům č. 163, Bohušov – oprava střechy
 SO 5 Bytový dům č. 164, Bohušov – oprava střechy
 SO 6 Bytový dům č. 165, Bohušov – oprava střechy
 SO 7 Bytový dům č. 69 a č. 70, Dolní Povelice – oprava střechy

v rozsahu nabídkového odbytového rozpočtu vypracovaného dle výkazu výměr Ing. Dobroslava Janka, Albrechtická 16, 794 01 Krnov z února 2016.

- 2.2 Rozsah díla podle této smlouvy vymezují a předmětem plnění podle této smlouvy jsou práce specifikované v odbytovém rozpočtu stavebního objektu, který je nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č. 1. Obsah položek v plném rozsahu odpovídá výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci (soupis stavebních prací s výkazem výměr), které zhotovitel převzal jako podklad pro zpracování nabídkové ceny.
- 2.3 V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení prací, které nejsou obsaženy v uvedeném odbytovém rozpočtu stavebního objektu, je zhotovitel povinen tyto práce provést a to na základě uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě, jímž bude o tyto práce doplněn sjednaný předmět plnění a rozsah prováděného díla. Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 2.4 V případě, že v průběhu provádění díla nebude objednatel některé práce požadovat a takovýto požadavek nebude v rozporu s předepsanými technologickými postupy nebo s předpisy o bezpečnosti práce, zhotovitel takové práce provádět nebude. Zúžení rozsahu prováděného díla bude specifikováno v písemném dodatku k této smlouvě.
- 2.5 Dílo bude provedeno v obvyklé kvalitě tak, aby odpovídalo předané zadávací dokumentaci, platným normám a technologickým předpisům platným pro použité materiály a prováděné práce. Veškeré použité materiály při provádění díla budou v jakosti A.
- 2.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
 Zahájení prací: 16.03.2016
 Dokončení prací: 16.07.2016

Cena díla a platební podmínky

3.1 Dohodnutá cena za provedení díla činí:

Cena celkem bez DPH	1 688 270,- Kč
DPH	253 240,-Kč
Cena celkem vč. DPH	1 941 510,- Kč

3.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při nezměněném rozsahu prováděných prací, které jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami staveniště a projektovou dokumentací. Požadavek na úhradu víceprací pokud nutnost jejich provedení vyplývá z předané dokumentace nebo technologických postupů, nebude objednatelem akceptován.

3.4 Objednatel výslovně a závazně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení ujednané ceny.

3.5 Ujednaná cena byla stanovena dle odbytového rozpočtu uvedeného v části 2 této smlouvy, s tím, že takto stanovená cena díla odpovídá rozsahu díla vymezenému pracemi specifikovanými v tomto odbytovém rozpočtu.

3.6 Práce na případných změnách, zúžení nebo rozšíření předmětu plnění dle části II (vícepráce nebo méněpráce nad nebo pod rámec sjednaného rozsahu díla a předmětu plnění podle této smlouvy), které nejsou specifikovány v uvedeném odbytovém rozpočtu stavebního objektu, budou zhotovitelem účtovány dle URS se slevou 20%. Tyto změny musí být předem odsouhlaseny objednatelem a písemně zakotveny v příslušném dodatku k této smlouvě. Do doby uzavření takového dodatku není zhotovitel oprávněn vícepráce provádět, s výjimkou zabránění případného vzniku škody.

3.7 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla následujícím způsobem:

- a. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy
- b. Úhrada ceny bude prováděna na základě vystavených daňových dokladů za každý kalendářní měsíc až do výše 90-ti % smluvní ceny díla. Zbývající část prostředků až do výše smluvní ceny vč. DPH bude uhrazena jednorázově až po protokolárním předání a převzetí díla bez závad a nedodělků.
- c. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. dne následujícího měsíce fakturu za provedené práce oceněné v souladu s odsouhlaseným rozpočtem.
- d. Nedílnou součástí každé faktury bude vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
- e. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré předepsané údaje. V případě, že nebude faktura formou nebo obsahem úplná vyzve objednatel

zhotovitele k doplnění faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit fakturu doporučeným dopisem. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.

- f. Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední fakturu za práce provedené v měsíci dokončení stavby. Konečný daňový doklad bude vystaven na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.
- g. Splatnost faktur (daňových dokladů) je 20 kalendářních dnů od jejich obdržení. Okamžikem úhrady se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele. V případě pochybností se má za to, že daňové doklady byly doručeny do 3 dnů od jejich odeslání.

4

Součinnost objednatele

- 4.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu provádění díla potřebnou a řádnou součinnost k včasnému a řádnému provedení díla podle této smlouvy a příslušných právních předpisů.
- 4.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla a plnit podmínky stanovené v zápise o předání staveniště po celou dobu provádění díla.
- 4.3 O předání staveniště bude sepsán zápis, ve kterém bude stanoven rozsah staveniště a vzájemně určeny podmínky používání staveniště včetně určení pracovní doby.
- 4.4 Vytýčení a ochranu stávajících vedení všech inženýrských sítí zajistí na své náklady zhotovitel.
- 4.5 Objednatel určil jako svého zástupce pro jednání ve věcech technických Ing. Dobroslava Janka s tím, že k jednání může přizvat dalšího odborníka.
- 4.6 Technický dozor investora a ani zástupci objednatele nejsou oprávněni zasahovat do organizace prací a činnosti zhotovitele. Příkaz k přerušení prací může vydat v případě oprávněného podnětu technického dozoru investora pouze odpovědný stavbyvedoucí. V případě, že technický dozor investora bude oprávněně požadovat přerušení prací a odpovědný stavbyvedoucí tak neučiní, veškeré náklady s tím spojené, případné vícepráce a škody nese zhotovitel. V případě, že technický dozor investora bude oprávněně požadovat přerušení prací a odpovědný stavbyvedoucí nebude na stavbě přítomen nebo nebude možno o této skutečnosti učinit zápis ve stavebním deníku má technický dozor investora právo práci přerušit až doby, kdy se dostaví odpovědný stavbyvedoucí a bude možno provést zápis do stavebního deníku. V takovém případě není objednatel povinen hradit zhotoviteli žádné náklady s tím spojené.

5

Povinnosti zhotovitele

- 5.1 Zhotovitel určil jako stavbyvedoucího, který bude stavbu provádět a je odpovědný za veškerou činnost při provádění sjednaných prací **Caisberger Zdeněk**, autorizovaného **ing. Roman Pavlík** pro pozemní stavby, č. autorizace **28497**.
- 5.2 Zhotovitel nese odpovědnost za to, že veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy budou provedeny v souladu s dokumenty, které jsou přílohou k protokolu o předání staveniště. Jedná se zejména o podmínky stavebního povolení, ochrany životního prostředí a další.
- 5.3 Zhotovitel ručí za to, že provádění veškerých prací, které souvisejí s předmětem díla a které budou prováděny na staveništi, budou prováděny pouze za podmínek stanovených v protokolu o předání staveniště.
- 5.4 Zhotovitel ručí za bezpečnost práce a je odpovědný za škody na zdraví a majetku způsobené jeho zaviněním v souvislosti s realizací stavby.
- 5.5 Zhotovitel ručí ve smyslu a rozsahu tohoto článku za práce prováděné jeho podzhotoviteli.
- 5.6 Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je vyklizení staveniště nejpozději do 14 dnů po podpisu zápisu o předání díla.
- 5.7 Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů, vyjadřovat se k zápisům a tyto zápisy podepisovat. Jestliže se zhotovitel nezúčastní kontrolního dne nebo nebude zastoupen, bude zhotovitel penalizován 1 000 Kč.
- 5.8 Zhotovitel je povinen současně s předáním předmětu díla předložit příslušné doklady na použité materiály, výrobky a zařízení.
- 5.9 Podle ujednání stran bude na stavbě veden vhodným a průkazným způsobem stavební deník, který bude obsahovat přesné a podrobné záznamy o provedených pracích a průběhu provádění díla takto:
- a/ stavební deník musí být na stavbě po celou dobu trvání stavby, je-li tam přítomen jakýkoliv zaměstnanec zhotovitele, kdykoliv přístupný pověřené osobě, která bude vykonávat technický dozor investora.
- b/ zhotovitelem pověřený stavbyvedoucí uvedený v bodu 5.1 uvede v každé části stavebního deníku na úvodní stránce své jméno a připojí k němu podpis a otisk autorizačního razítka
- c/ ve stavebním deníku budou zapsány veškeré práce, a to včetně případných méněprací které jsou předmětem plnění této smlouvy o dílo, ve stavebním deníku budou také zapsány veškeré vícepráce, které nejsou předmětem plnění podle této smlouvy o dílo.

d/ zhotovitel je povinen stavební deník předložit pověřenému pracovníkovi TDI, objednateli nebo jím písemně ustanovenému oprávněnému zástupci, kdykoli na požádání, nejméně vždy při kontrolních dnech, které budou určeny při předání staveniště. Jednou týdně je pověřený pracovník TDI povinen prostudovat obsah stavebního deníku, o tomto prostudování učinit do stavebního deníku zápis a v něm se též případně vyjádřit k obsahu předchozích zápisů učiněných v tomto stavebním deníku. Stejná práva má i oprávněný zástupce objednatele. V případě, že oprávněná osoba zhotovitele provede do stavebního deníku jiný než běžný denní zápis, je zhotovitel povinen předložit stavební deník pověřenému pracovníkovi TDI následující pracovní den po provedení takového zápisu.

e/ předložení stavebního deníku je pověřený pracovník TDI nebo objednatel povinen stvrdit svým podpisem. V případě že pověřený pracovník TDI nebo objednatel bude mít výhrady ke správnosti zápisů ve stavebním deníku, je povinen tyto výhrady do stavebního deníku zapsat nejpozději do 7 dnů ode dne učinění zápisu, ke kterému má výhrady, a je povinen podrobně uvést, v čem tyto výhrady spočívají. Po zapsání uvedených výhrad je objednatel povinen stvrdit svým podpisem úplnost zápisů ve stavebním deníku.

f/ objednatel má právo v případě, že mu zhotovitel ve sjednaném pravidelném termínu stavební deník nepředloží, neprodleně písemně zhotovitele vyzvat k jeho předložení, a to doporučeným dopisem nebo osobním předáním výzvy oprávněnému zástupci zhotovitele.

g/ jakékoliv schválení zápisu ve stavebním deníku nezbavuje zhotovitele jeho odpovědnosti za provedené dílo.

- 5.10 Zhotovitel určil jako svého zástupce pro jednání ve věcech technických - Zdeněk Caisberger.
- 5.11 Zhotovitel je povinen v případě prodlení dokončení díla, které je způsobeno okolnostmi na straně zhotovitele, uhradit objednateli poměrnou část nákladů na technický dozor investora.
- 5.12 Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla tak, aby nemohlo dojít ke škodám objednateli způsobeným nepříznivými klimatickými a povětrnostními podmínkami, případně živelnou pohromou.
- 5.13 Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací. V případě, že tak neučiní, je povinen na žádost objednatele zakryté konstrukce na vlastní náklady odkrýt.
- 5.14 Zhotovitel byl upozorněn a bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovištích objednatele.
- 5.15 Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky ochrany životního prostředí, zejména pak provést taková opatření aby nemohlo dojít ke znečištění půdy, ovzduší nebo

podzemních vod vlivem nebezpečných chemických látek a přípravků, které jsou při realizaci díla používány.

- 5.16 Zhotovitel je povinen doložit ukládání veškerých odpadů a nebezpečných látek, které se na stavbě budou v průběhu provádění vyskytovat.
- 5.17 Zhotovitel určil jako svého zástupce pro jednání v otázkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí - Zdeněk Caisberger.
- 5.18 Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla informovat objednatele, které části zakázky jsou plněny jedním či více subdodavateli.

6

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

- 6.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla (předmětu plnění), podle souvisejících ustanovení příslušného právního předpisu.
- 6.2 Objednatel je povinen oznámit písemně zhotoviteli zjevné vady díla v protokolu o předání a převzetí díla, ostatní vady pak nejpozději do 10 dnů, poté kdy je zjistil. V době trvání záruky je objednatel povinen oznámit písemně nebo faxem zhotoviteli reklamované vady díla, a to nejpozději do 14 dnů poté, kdy je zjistil. V písemném oznámení reklamovaných vad uvede objednatel konkrétně, jaké vady konkrétně zjistil, kde a jak se projevují apod.
- 6.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí a podkladů poskytnutých objednatelem, pokud zhotovitel nemohl zjistit s vynaložením odborné péče jejich nevhodnost nebo na nevhodnost upozornil objednatele a ten na jejich použití trval. Rovněž tak neodpovídá zhotovitel za vady díla, které vznikly na základě nevhodných pokynů objednatele, na jejichž nevhodnost objednatel zhotovitel upozornil a přes toto upozornění objednatel na svých pokynech trval.
- 6.4 Podle výslovného ujednání obou stran je zhotovitel povinen všechny oznámené vady bezplatně odstranit opravou v přiměřené lhůtě, pokud účastníci smlouvy neujednají písemně jinak. Za přiměřenou lhůtu jsou pro účely této smlouvy považovány následující postupy zhotovitele:

a/ provedení prohlídky reklamované vady do 3 pracovních dnů od jejího oznámení,

b/ vyjádření k reklamaci do 7 pracovních dnů od oznámení,

c/ nastoupení na odstranění reklamační závady do 10 pracovních dnů od jejího oznámení,

d/ provedení opravy do 10 dnů od nástupu na odstranění reklamační závady, pokud se účastníci smlouvy nedohodnou jinak, o takové změně se provede písemný zápis,

e/ pokud se jedná o havárii (např. uvolněné zábradlí, zatékání do konstrukcí apod.), je povinností zhotovitele nastoupit ihned.

V případě, kdy z důvodů povětrnostních a klimatických podmínek nebude možno provést opravu v této lhůtě, bude termín opravy stanoven oboustranně potvrzeným samostatným zápisem.

- 6.5 V případě prodlení s plněním bodu 6.4c až 6.4e při odstraňování vad v záruce nebo na základě předávacího protokolu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou vadu a den.
- 6.6 Jestliže zhotovitel vady neodstraní ani po opakované výzvě nebo po uplynutí náhradního termínu, má objednatel právo zajistit opravu vad jinou odbornou firmou a to na náklady zhotovitele. Ostatní povinnosti zhotovitele a práva objednatele tím nejsou dotčena.
- 6.7 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu **120 měsíců** ode dne převzetí díla (záruka se vztahuje na veškeré prováděné práce a použité materiály a výrobky).

7

Předání a převzetí díla

- 7.1 Zhotovitel vyzve TDI nebo zástupce objednatele ke kontrole zakrývaných a dílčích konstrukcí. O kontrole bude sepsán zápis, na základě tohoto zápisu je zhotovitel oprávněn pokračovat v práci na navazujících konstrukcích.
- 7.2 Zhotovitel je povinen objednatele písemně vyzvat k převzetí dokončeného předávaného díla bez vad a nedodělků (případně s drobnými vadami a nedodělků, které samy o sobě ani ve svém spojení nebrání běžnému užívání díla) minimálně 10 dnů před termínem přejímky. V pochybnostech se bude mít za to, že oznámení o termínu předání díla bylo doručeno objednateli třetího dne po jeho prokazatelném odeslání zhotovitelem na adresu sídla objednatele.
- 7.3 Objednatel je povinen řádně provedené dílo ve stanoveném termínu převzít. Objednavatel je povinen předávané dílo převzít i před stanoveným termínem, pokud je dílo bez vad a nedodělků.
- 7.4 O přejímacím řízení na předání díla bude pořízen zápis, ve kterém budou sepsány zjevné vady díla a nedodělků, ale i ty vady a nedodělků, které samy o sobě ani ve svém spojení nebrání běžnému užívání díla. Tyto vady a nedodělků budou uvedeny v zápise i s termínem pro jejich odstranění dohodnutým mezi stranami. Pokud po skončení přejímacího řízení bude shledáno dílo jako bezvadné anebo na něm budou pouze takové vady a nedodělků, které samy o sobě ani ve svém spojení nebrání běžnému užívání díla, podepíší strany předávací protokol.
- 7.5 Po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů nebo v termínu určeném v zápise o předání a převzetí díla vyklidit staveniště a uvést používané plochy a prostory do původního stavu.

8

Zajištění závazků

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý, i započatý, den prodlení se splněním povinnosti předat dílo řádně a včas objednateli ve smyslu ustanovení části II a části VII této smlouvy. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou trvá i po zaplacení této smluvní pokuty.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti vyklizení staveniště dle článku 7.5 části 7 této smlouvy.
- 8.3 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou dílčích faktur na cenu díla nebo doplatku na cenu díla (konečné faktury) podle části III této smlouvy.
- 8.4 Závazek platit smluvní pokutu platí v tom případě, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Povinnost platit smluvní pokutu nevzniká, jestliže porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost nebo zavinění zhotovitele. Jedná se zejména o okolnosti způsobené třetími stranami.

9

Odstoupení od smlouvy

- 9.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit při prodlení zhotovitele s včasným předáním díla podle části II a části VII této smlouvy o více než 30 dnů.
- 9.2 V případě odstoupení od smlouvy se vypořádání mezi smluvními stranami provede podle příslušných ustanovení příslušného právního předpisu.
- 9.3 Odstoupit od této smlouvy nelze v tom případě, pokud porušení povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost nebo zavinění zhotovitele nebo objednatele.
- 9.4 Odstoupit od smlouvy lze dále dle ustanovení příslušného právního předpisu.
- 9.5 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude na projekt poskytnuta dotace z prostředků Moravskoslezského kraje popř. jiných.

10

Závěrečná ujednání

- 10.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou dohodou obou stran ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, nestanovuje-li tato smlouva jinak. Tato smlouva je provedena v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

11 Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- odbytový rozpočet stavebního objektu, přílohou č. 1
- časový harmonogram prací, přílohou č. 2

V Městě Albrechticích dne 15.03.2016

v Bohušově dne 15.3.2016

Zhotovitel: Stavební firma
Vendulka Caisbergerová
Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 719 31 511
DIČ: CZ7662194870
Tel.: 731 742 177, 603 590 115

.....
Caisbergerová Vendulka

Objednatel: **BOHUŠOV**
Bohušov 15, 793 99
IČO: 002 95 876
Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155

.....
Jarmila Schnaubeltová, starostka obce

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech bytových domů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Bohušov č.p. 157 a 158	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech bytových domů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 286 022,00	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	34 734,00		
	PSV celkem	251 288,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		286 022,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HVS		286 022,00	Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Caisberger Datum: 14. 3. 2016 Podpis:		Jméno: Datum: Stavební firma Podpis: Indulka Caisbergerová Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice IČ: 719 31 511 DIČ: CZ7662494870 Tel.: 731 742 277, 603 590 115		Jméno: <i>16.3.2016</i> Datum: Podpis: OBEC BOHUŠOV Bohušov 15, 793 99 IČO: 002 98 876 Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155
Základ pro DPH		15,0 % činí:	286 022,31 Kč	
DPH		15,0 % činí:	42 903,00 Kč	
Cena za objekt celkem:			328 925,00 Kč	

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Bohušov č.p. 157 a 158	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	11 345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,8
96	Bourání konstrukcí	1 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů	21 647,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	701,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713	Izolace tepelné	0,00	852,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	0,00	18 279,00	0,00	0,00	0,00	0,6
764	Konstrukce klempířské	0,00	186 840,00	0,00	0,00	0,00	0,4
765	Krytiny tvrdé	0,00	39 189,00	0,00	0,00	0,00	0,1
767	Konstrukce zámečnické	0,00	6 128,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		34 734,00	251 288,00	0,00	0,00	0,00	4,0

Stavba:	Rekonstrukce střeš bytových domů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Bohušov č.p. 157 a 158	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	310 90-1113.R00	Úprava lince při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		21,6000	95,50	2 062,80	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		1,6200	5 730,00	9 282,60	1,75009	2,83515
	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 345,40		2,83515
96	Bourání konstrukcí							
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		1,6200	642,00	1 040,04	(-1,59400) 0,00000	(-2,58228) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				1 040,04		(-2,58228) 0,00000
97	Prorážení otvorů							
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t		8,9500	119,00	1 065,05	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		8,9500	252,00	2 255,40	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		367,0500	14,60	5 358,93	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		8,9500	203,50	1 821,32	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		17,9100	22,70	406,56	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - stavební suť t		8,9500	1 200,00	10 740,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				21 647,26		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		2,8400	247,00	701,48	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				701,48		0,00000
713	Izolace tepelné							
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech m		8,0000	16,10	128,80	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		1,0000	723,00	723,00	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				851,80		0,00000
762	Konstrukce tesařské							
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střeš bytových domů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Bohušov č.p. 157 a 158	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez	m2	83,3800	140,00	11 673,20	0,00660	0,55031
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střeš, rozteč latí do 50 cm	m2	83,3800	13,80	1 150,64	(-0,00500)	(-0,41690)
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	4,1600	1 125,00	4 680,00	0,02357	0,09805
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,6500	1 193,00	775,45	0,00000	0,00000
								(-0,41690)
	762	Konstrukce tesařské				18 279,29		0,64836
	764	Konstrukce klempířské						
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablonové D+M barva a typ dle zhotoveného bytového domu	m2	379,0000	342,50	129 807,50	0,00023	0,08717
18	764 21-1498.R00	Spojovací materiál pro plechovou krytinu	m	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000
19	764 21-1499.R00	D+ M doplňků (lemování, okapní plech, pás p.ptákům hřeb, závěrná lišta, větr.mřížka, větr.hřeb,	kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000	0,00000
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	379,0000	33,30	12 620,70	(-0,00732)	(-2,77428)
21	764338299	Oplechování komínů v rámci systému stř.krytiny D+M	kus	8,0000	100,00	800,00	0,00000	0,00000
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytače sněhu, podélného v systému střešní krytiny - D+M	m	58,0000	43,10	2 499,80	0,00003	0,00174
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava	m	58,0000	289,50	16 791,00	0,00308	0,17864
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., včetně svodů rš 330 mm, do 30° - vč. likvidace	m	90,0000	25,00	2 250,00	(-0,00336)	(-0,30240)
25	764401199	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po prov.kryt.	kpl	1,0000	5 885,00	5 885,00	0,00000	0,00000
26	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava	m	32,0000	357,00	11 424,00	0,00378	0,12096
27	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M	kus	60,0000	50,00	3 000,00	0,00000	0,00000
28	764762113U00	Mtž okapní čelo D+M	kus	4,0000	25,00	100,00	0,00000	0,00000
29	764762121U00	Mtž okapní objímka D+M	kus	16,0000	40,00	640,00	0,00000	0,00000
30	764762131U00	Mtž okapní kotlík D+M	kus	4,0000	40,00	160,00	0,00000	0,00000
31	764 91-9402.R00	M. anténích prostupů z poplast.plechu v systému krytiny	kus	1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Bohušov č.p. 157 a 158	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
32	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,4300	1 328,00	571,04	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				186 839,84		(-3,07668) 0,38851
	765	Krytiny tvrdé						
33	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistřešního prostoru samotahová, otočná	kus	4,0000	923,00	3 692,00	0,00121	0,00484
34	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střechu s povrchovou úpravou	kus	3,0000	2 140,00	6 420,00	0,00663	0,01989
35	553	M.anténích prostupů z popl.plechu - stáv.antén v systému krytiny	kus	1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
36	765 79-9311.RO3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	416,9000	69,50	28 974,55	0,00013	0,05420
37	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,0500	803,00	40,15	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				39 189,20		0,07893
	767	Konstrukce zámečnické						
38	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka včetně dodávky lávky	m	8,0000	761,00	6 088,00	0,00000	0,00000
39	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,0400	1 000,00	40,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				6 128,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech bytových domů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Dolní Povelice - č.p. 69 a 70	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech bytových domů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	299 020,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	33 558,00	
	PSV celkem	265 462,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		299 020,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS		299 020,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: Caisberger Datum: 14. 3. 2016 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis: <i>[Podpis]</i> Stavební firma Vendulka Caisbergerová Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice IČ: 710 81 511 DIČ: CZ7662194370 Tel.: 731 742 277, 503 900 115	Za objednatele: Jméno: <i>16.3.2016</i> Datum: Podpis: <i>[Podpis]</i> OBEC BOHUŠOV Bohušov 15, 793 99 IČO: 002 95 876 Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155
Základ pro DPH	15,0 % činí:	299 020,09 Kč
DPH	15,0 % činí:	44 853,00 Kč
Cena za objekt celkem:		343 873,00 Kč

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Dolní Povelice - č.p. 69 a 70	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,8
96 Bourání konstrukcí	1 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	20 471,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	701,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713 Izolace tepelné	0,00	852,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesařské	0,00	18 279,00	0,00	0,00	0,00	0,6
764 Konstrukce klempířské	0,00	186 802,00	0,00	0,00	0,00	0,4
765 Krytiny tvrdé	0,00	53 401,00	0,00	0,00	0,00	0,8
767 Konstrukce zámečnické	0,00	6 128,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	33 558,00	265 462,00	0,00	0,00	0,00	4,7

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Dolní Povelice - č.p. 69 a 70	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	310 90-1113.R00	Úprava líce při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		21,6000	95,50	2 062,80	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		1,6200	5 730,00	9 282,60	1,75009	2,83515
	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 345,40		2,83515
96	Bourání konstrukcí							
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		1,6200	642,00	1 040,04	(-1,59400) 0,00000	(-2,58228) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				1 040,04		(-2,58228) 0,00000
97	Prorážení otvorů							
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t		8,9500	119,00	1 065,05	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		8,9500	252,00	2 255,40	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		286,4800	14,60	4 182,61	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		8,9500	203,50	1 821,32	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		17,9100	22,70	406,56	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - stavební suť t		8,9500	1 200,00	10 740,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				20 470,94		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		2,8400	247,00	701,48	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				701,48		0,00000
713	Izolace tepelné							
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech m		8,0000	16,10	128,80	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		1,0000	723,00	723,00	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				851,80		0,00000
762	Konstrukce tesařské							
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Dolní Povelice - č.p. 69 a 70	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez	m2	83,3800	140,00	11 673,20	0,00660	0,55031
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	83,3800	13,80	1 150,64	(-0,00500)	(-0,41690)
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,1600	1 125,00	4 680,00	0,00000	0,00000
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,6500	1 193,00	775,45	0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské				18 279,29		(-0,41690) 0,64836
764 Konstrukce klempířské								
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablonové D+M barva a typ dle zhotoveného bytového domu	m2	379,0000	342,50	129 807,50	0,00023	0,08717
18	764 21-1498	Spojovací materiál pro plechovou krytinu	kpl	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000
19	764 21-1499.R00	D+M doplňků (lemování, okapní plech, pás p.ptákům hřeben,závěrná lišta,větrací mřížka, větr.hřeb.	kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000	0,00000
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	379,0000	33,30	12 620,70	(-0,00732)	(-2,77428)
21	764338299	Oplechování komínu v rámci systému stř.krytiny D+M	kus	8,0000	100,00	800,00	0,00000	0,00000
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytače sněhu, podélného v systému střešní krytiny	m	58,0000	43,10	2 499,80	0,00003	0,00174
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava	m	58,0000	289,50	16 791,00	0,00308	0,17864
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° včetně likvidace	m	90,0000	25,00	2 250,00	(-0,00336)	(-0,30240)
25	764401199	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po prov.kryt. včetně revize	kpl	1,0000	5 847,00	5 847,00	0,00000	0,00000
26	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava	m	32,0000	357,00	11 424,00	0,00378	0,12096
27	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M	kus	60,0000	50,00	3 000,00	0,00000	0,00000
28	764762113U00	Mtž okapní čelo D+M	kus	4,0000	25,00	100,00	0,00000	0,00000
29	764762121U00	Mtž okapní objímka D+M	kus	16,0000	40,00	640,00	0,00000	0,00000
30	764762131U00	Mtž okapní kotlík D+M	kus	4,0000	40,00	160,00	0,00000	0,00000
31	764 91-9402.R00	M.anténích prostupů z poplast.plechu						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Dolní Povelice - č.p. 69 a 70	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
32	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		t		0,4300	1 328,00	571,04	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				186 801,84		(-3,07668) 0,38851
	765	Krytiny tvrdé						
33	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistřešního prostoru samotahová otočná						
		kus		4,0000	923,00	3 692,00	0,00121	0,00484
34	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střechu s povrchovou úpravou						
		kus		3,0000	2 140,00	6 420,00	0,00663	0,01989
35	553	M. anténích prostupů z popl. plechu - stáv. antén						
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	100,00	100,00	0,00000	0,00000
36	765 79-9311.RO3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů						
		difúzní pojistná hydroizolace						
		m2		416,9000	103,50	43 149,15	0,00197	0,82129
37	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m						
		t		0,0500	803,00	40,15	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				53 401,30		0,84602
	767	Konstrukce zámečnické						
38	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní látka včetně dodání lávky						
		kus		8,0000	761,00	6 088,00	0,00000	0,00000
39	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						
		t		0,0400	1 000,00	40,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				6 128,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech bytových domů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Bohušov - č.p. 164	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech bytových domů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 164 752,00	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	11 308,00		
	PSV celkem	153 444,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		164 752,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		164 752,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: Caisberger Datum: 14. 3. 2016 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis: <i>Vendulka Caisbergerová</i> Stavební firma Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice IČ: 719 31 511 DIČ: CZ7862494370 Tel.: 731 742 277, 603 590 115	Za objednatele: Jméno: <i>16.3.2016</i> Datum: Podpis: <i>[Signature]</i> OBEC BOHUŠOV Bohušov 15, 793 99 IČO: 002 95 876 Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155
---	--	--

Základ pro DPH	15,0 % činí:	164 751,88 Kč
DPH	15,0 % činí:	24 713,00 Kč
Cena za objekt celkem:		189 465,00 Kč

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 164	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů	9 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713	Izolace tepelné	0,00	739,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	0,00	11 453,00	0,00	0,00	0,00	0,4
764	Konstrukce klempířské	0,00	117 894,00	0,00	0,00	0,00	0,2
765	Krytiny tvrdé	0,00	22 557,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	0,00	801,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		11 308,00	153 444,00	0,00	0,00	0,00	1,0

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 164	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	310 90-1113.R00	Úprava líce při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		1,8000	95,50	171,90	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		0,2000	5 730,00	1 146,00	1,75009	0,35002
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 317,90		0,35002
96	Bourání konstrukcí							
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		0,2000	642,00	128,40	(-1,59400) 0,00000	(-0,31880) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				128,40		(-0,31880) 0,00000
97	Prorážení otvorů							
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t		4,1300	119,00	491,47	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		4,1300	252,00	1 040,76	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		161,1600	14,60	2 352,94	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		4,1300	203,50	840,45	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		4,1300	22,70	93,75	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - stavební suť t		4,1300	1 200,00	4 956,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				9 775,37		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		0,3500	247,00	86,45	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				86,45		0,00000
713	Izolace tepelné							
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech kus		1,0000	16,10	16,10	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		1,0000	723,00	723,00	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				739,10		0,00000
762	Konstrukce tesařské							
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 164	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez						
		m2	53,6600	140,00	7 512,40	0,00660	0,35416	
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm				(-0,00500)	(-0,26830)	
		m2	53,6600	13,80	740,51	0,00000	0,00000	
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy						
		m3	2,4100	1 125,00	2 711,25	0,02357	0,05680	
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m						
		t	0,4100	1 193,00	489,13	0,00000	0,00000	
							(-0,26830)	
	762	Konstrukce tesařské			11 453,29		0,41096	
764	Konstrukce klempířské							
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablonové D+M barva a typ dle zhotoveného bytového domu						
		m2	241,7800	342,50	82 809,65	0,00023	0,05561	
18	764 21-1498	Spojovací materiál pro plechovou krytinu						
		kpl	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000	
19	764 21-1499	D+M doplňků (lemování, okapní plech, pás p. ptákům hřeben, závěrná lišta, větrací mřížka, větr.hřeb.						
		kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000	0,00000	
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°				(-0,00732)	(-1,76983)	
		m2	241,7800	33,30	8 051,27	0,00000	0,00000	
21	764338299	Oplechování komínů v rámci systému stř.krytiny D+M						
		kus	1,0000	100,00	100,00	0,00000	0,00000	
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytače sněhu, podélného v systému střešní krytiny						
		m	33,4000	43,10	1 439,54	0,00003	0,00100	
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	39,4000	289,50	11 406,30	0,00308	0,12135	
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., vč. svodů rš 330 mm, do 30°, včetně likvidace				(-0,00336)	(-0,18614)	
		m	55,4000	25,00	1 385,00	0,00000	0,00000	
25	7644011999	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po prov. krytiny - včetně revize						
		kpl	1,0000	3 977,00	3 977,00	0,00000	0,00000	
26	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	16,0000	357,00	5 712,00	0,00378	0,06048	
27	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M						
		kus	35,0000	50,00	1 750,00	0,00000	0,00000	
28	764762113U00	Mtž okapní čelo D+M						
		kus	8,0000	25,00	200,00	0,00000	0,00000	
29	764762121U00	Mtž okapní objímka D+M						
		kus	8,0000	40,00	320,00	0,00000	0,00000	
30	764762131U00	Mtž okapní kotlík D+M						
		kus	3,0000	40,00	120,00	0,00000	0,00000	
31	764 91-9402.R00	M.anténích prostupů z poplast.plechu						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 164	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
32	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		t		0,2500	1 328,00	332,00	0,00000	0,00000
								(-1,95597)
	764	Konstrukce klempířské				117 893,56		0,23844
	765	Krytiny tvrdé						
33	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistřešního prostoru samotahová otočná						
		kus		2,0000	923,00	1 846,00	0,00121	0,00242
34	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střechu s povrchovou úpravou						
		kus		1,0000	2 140,00	2 140,00	0,00663	0,00663
35	553	M.anténích prostupů z popl.plechu - stáv.antén v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
36	765 79-9311.R03	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů difúzní pojistná hydroizolace						
		m2		265,9600	69,50	18 484,22	0,00013	0,03457
37	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m						
		t		0,0300	803,00	24,09	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				22 556,81		0,04362
	767	Konstrukce zámečnické						
38	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka včetně dodání lávky						
		kus		1,0000	761,00	761,00	0,00000	0,00000
39	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						
		t		0,0400	1 000,00	40,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				801,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech bytových domů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Bohušov - č.p. 165	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech bytových domů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	164 752,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	11 308,00		
	PSV celkem	153 444,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		164 752,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		164 752,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: Caisberger Datum: 14. 3. 2016 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Stavební firma Podpis: Vendulka Caisbergerová Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice IČ: 219 31 511 DIČ: CZ266019370 Tel.: 731 742 277, 603 590 115	Za objednatele: Jméno: 16. 3. 2016 Datum: OPEC BOHUŠOV Bohušov 15, 793 99 Podpis: IČO: 002 85 876 Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155
Základ pro DPH	15,0 % činí:	164 752,38 Kč
DPH	15,0 % činí:	24 713,00 Kč
Cena za objekt celkem:		189 465,00 Kč

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 165	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů	9 775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713	Izolace tepelné	0,00	739,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	0,00	11 453,00	0,00	0,00	0,00	0,4
764	Konstrukce klempířské	0,00	117 894,00	0,00	0,00	0,00	0,2
765	Krytiny tvrdé	0,00	22 557,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	0,00	801,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		11 308,00	153 444,00	0,00	0,00	0,00	1,0

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 165	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	310 90-1113.R00	Úprava líce při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		1,8000	95,50	171,90	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		0,2000	5 730,00	1 146,00	1,75009	0,35002
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 317,90		0,35002
96	Bourání konstrukcí							
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		0,2000	642,00	128,40	(-1,59400) 0,00000	(-0,31880) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				128,40		(-0,31880) 0,00000
97	Prorážení otvorů							
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t		4,1300	119,00	491,47	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		4,1300	252,00	1 040,76	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		161,1600	14,60	2 352,94	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		4,1300	203,50	840,45	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		4,1300	22,70	93,75	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva t		4,1300	1 200,00	4 956,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				9 775,37		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		0,3500	247,00	86,45	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				86,45		0,00000
713	Izolace tepelné							
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech m		1,0000	16,10	16,10	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		1,0000	723,00	723,00	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				739,10		0,00000
762	Konstrukce tesařské							
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 165	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez						
		m2	53,6600	140,00	7 512,40	0,00660	0,35416	
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm				(-0,00500)	(-0,26830)	
		m2	53,6600	13,80	740,51	0,00000	0,00000	
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy						
		m3	2,4100	1 125,00	2 711,25	0,02357	0,05680	
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m						
		t	0,4100	1 193,00	489,13	0,00000	0,00000	
							(-0,26830)	
	762	Konstrukce tesařské			11 453,29		0,41096	
764	Konstrukce klempířské							
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablonové D+M barva a typ dle zhotoveného domu						
		m2	241,7800	342,50	82 809,65	0,00023	0,05561	
18	764 21-1498.R00	Spojovací materiál pro plechovou krytinu						
		kpl	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000	
19	764 21-1499.R00	D+M doplňků (lemování, okapní plech, pás p. ptákům hřeben, závěrná lišta, větrací mřížka, větr.hřeb.						
		kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000	0,00000	
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°				(-0,00732)	(-1,76983)	
		m2	241,7800	33,30	8 051,27	0,00000	0,00000	
21	764338299	Oplechování komínů v rámci systému stř.krytiny D+M						
		kus	1,0000	100,00	100,00	0,00000	0,00000	
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytače sněhu, podélného v systému střešní krytiny						
		m	33,4000	43,10	1 439,54	0,00003	0,00100	
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	39,4000	289,50	11 406,30	0,00308	0,12135	
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° včetně likvidace				(-0,00336)	(-0,18614)	
		m	55,4000	25,00	1 385,00	0,00000	0,00000	
25	764401199	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po prov.kryt. včetně revize						
		kpl	1,0000	3 915,00	3 915,00	0,00000	0,00000	
26	764401998	Prostup pro satelitní přijímač D+M						
		kpl	1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000	
27	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	16,0000	357,00	5 712,00	0,00378	0,06048	
28	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M						
		kus	35,0000	50,00	1 750,00	0,00000	0,00000	
29	764762113U00	Mtž okapní čelo D+M						
		kus	8,0000	25,00	200,00	0,00000	0,00000	
30	764762121U00	Mtž okapní objímka D+M						
		kus	8,0000	40,00	320,00	0,00000	0,00000	
31	764762131U00	Mtž okapní kotlík D+M						
		kus	3,0000	40,00	120,00	0,00000	0,00000	

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 165	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
32	764 91-9402.R00	M.anténích prostupů z poplast.plechu v systému krytiny	kus	1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
33	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,2500	1 328,00	332,00	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				117 894,06		(-1,95597) 0,23844
	765	Krytiny tvrdé						
34	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistřešního prostoru samotahová otočná	kus	2,0000	923,00	1 846,00	0,00121	0,00242
35	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střechu s povrchovou úpravou	kus	1,0000	2 140,00	2 140,00	0,00663	0,00663
36	553	M.anténích prostupů z popl.plechu - stáv.antén v systému krytiny	kus	1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
37	765 79-9311.RO3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů difúzní pojistná hydroizolace	m2	265,9600	69,50	18 484,22	0,00013	0,03457
38	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,0300	803,00	24,09	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				22 556,81		0,04362
	767	Konstrukce zámečnické						
39	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní látka včetně dodání lávky	kus	1,0000	761,00	761,00	0,00000	0,00000
40	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,0400	1 000,00	40,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				801,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech bytových domů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Bohušov - č.p. 163	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech bytových domů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 172 938,00	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	18 717,00		
	PSV celkem	154 221,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		172 938,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		172 938,00	Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:			Za zhotovitele:	
Jméno: Caisberger			Jméno:	
Datum: 14. 3. 2016			Datum:	
Podpis:			Podpis:	
			OBEC BOHUŠOV Bohušov 15, 793 99 IČO: 002 95 876 Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155	
Základ pro DPH			15,0 % činí:	172 937,94 Kč
DPH			15,0 % činí:	25 941,00 Kč
Cena za objekt celkem:				198 879,00 Kč

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 163	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 329,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,4
96	Bourání konstrukcí	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů	12 517,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713	Izolace tepelné	0,00	755,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	0,00	11 453,00	0,00	0,00	0,00	0,4
764	Konstrukce klempířské	0,00	117 894,00	0,00	0,00	0,00	0,2
765	Krytiny tvrdé	0,00	22 557,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767	Konstrukce zámečnické	0,00	1 562,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč		18 717,00	154 221,00	0,00	0,00	0,00	2,1

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 163	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	310 90-1113.R00	Úprava lince při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		7,2000	95,50	687,60	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		0,8100	5 730,00	4 641,30	1,75009	1,41757
	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 328,90		1,41757
96	Bourání konstrukcí							
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		0,8100	642,00	520,02	(-1,59400) 0,00000	(-1,29114) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				520,02		(-1,29114) 0,00000
97	Prorážení otvorů							
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem t		5,2900	119,00	629,51	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		5,2900	252,00	1 333,08	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		206,1800	14,60	3 010,23	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t		5,2900	203,50	1 076,52	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t		5,2900	22,70	120,08	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - stavební suť t		5,2900	1 200,00	6 348,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				12 517,42		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		1,4200	247,00	350,74	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				350,74		0,00000
713	Izolace tepelné							
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech m		2,0000	16,10	32,20	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		1,0000	723,00	723,00	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				755,20		0,00000
762	Konstrukce tesařské							
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 163	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez						
		m2	53,6600	140,00	7 512,40	0,00660	0,35416	
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm				(-0,00500)	(-0,26830)	
		m2	53,6600	13,80	740,51	0,00000	0,00000	
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy						
		m3	2,4100	1 125,00	2 711,25	0,02357	0,05680	
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m						
		t	0,4100	1 193,00	489,13	0,00000	0,00000	
							(-0,26830)	
	762	Konstrukce tesařské			11 453,29		0,41096	
764	Konstrukce klempířské							
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablolinové D+M barva dle zhotoveného bytového domu						
		m2	241,7800	342,50	82 809,65	0,00023	0,05561	
18	764 21-1498	Spojovací materiál pro plechovou krytinu						
		kpl	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000	
19	764 21-1499	D+M doplňků (lemování, okapní plech, pás p.ptákům hřeben, závěrná lišta, větrací mřížka, větr.hřeb.						
		kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000	0,00000	
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°				(-0,00732)	(-1,76983)	
		m2	241,7800	33,30	8 051,27	0,00000	0,00000	
21	764338229	Oplechování komínů v rámci systému stř.krytiny D+M						
		kus	2,0000	100,00	200,00	0,00000	0,00000	
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytače sněhu, podélného v systému střešní krytiny D+M						
		m	33,4000	43,10	1 439,54	0,00003	0,00100	
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	39,4000	289,50	11 406,30	0,00308	0,12135	
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., vč. svodů rš 330 mm, do 30°, vč. likvidace				(-0,00336)	(-0,18614)	
		m	55,4000	25,00	1 385,00	0,00000	0,00000	
25	764401199	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po prov.kryt. včetně revize						
		kpl	1,0000	3 877,00	3 877,00	0,00000	0,00000	
26	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	16,0000	357,00	5 712,00	0,00378	0,06048	
27	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M						
		kus	35,0000	50,00	1 750,00	0,00000	0,00000	
28	764762113U00	Mtž okapní čelo D+M						
		kus	8,0000	25,00	200,00	0,00000	0,00000	
29	764762131	Mtž okapní kotlík D+M						
		kus	3,0000	40,00	120,00	0,00000	0,00000	
30	764762121U00	Mtž okapní objímka D+M						
		kus	8,0000	40,00	320,00	0,00000	0,00000	
31	764 91-9402.R00	M.anténích prostupů z poplast.plechu						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Bohušov - č.p. 163	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		v systému střešní krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
32	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		t		0,2500	1 328,00	332,00	0,00000	0,00000
								(-1,95597)
	764	Konstrukce klempířské				117 893,56		0,23844
	765	Krytiny tvrdé						
33	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistřešního prostoru samotahová otočná						
		kus		2,0000	923,00	1 846,00	0,00121	0,00242
34	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střechu s povrchovou úpravou						
		kus		1,0000	2 140,00	2 140,00	0,00663	0,00663
35	553	M.anténích prostupů z popl.plechu - stáv.antén - v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
36	765 79-9311.RO3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů difúzní pojistná hydroizolace						
		m2		265,9600	69,50	18 484,22	0,00013	0,03457
37	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m						
		t		0,0300	803,00	24,09	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				22 556,81		0,04362
	767	Konstrukce zámečnické						
38	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní látka včetně dodávky lávky						
		m		2,0000	761,00	1 522,00	0,00000	0,00000
39	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						
		t		0,0400	1 000,00	40,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				1 562,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech bytových domů		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Bohušov č.p. 155 a 156	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech bytových domů	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 314 763,00	
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	39 897,00		
	PSV celkem	274 866,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		314 763,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HVS		314 763,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Caisberger	Jméno:	Jméno: 16.3.2016
Datum: 14. 3. 2016	Datum:	Datum: OBEC BOHUŠOV
Podpis:	Podpis: Stavební firma	Podpis: Bohušov 15, 793 99
	Vendulka Caisbergerová	Podpis: IČO: 002 95 876
	Českých Legií 6/123, 793 95 Město Albrechtice	Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155
	IČ: 719 311 511	
	DIČ: CZ662194370	
	Tel.: 731 742 277, 603 590 115	
Základ pro DPH	15,0 % činí:	314 763,39 Kč
DPH	15,0 % činí:	47 215,00 Kč
Cena za objekt celkem:		361 978,00 Kč

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Bohušov č.p. 155 a 156	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních dílů

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	14 210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,6
96	Bourání konstrukcí	1 303,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97	Prorážení otvorů	23 509,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	874,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713	Izolace tepelné	0,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762	Konstrukce tesařské	0,00	18 279,00	0,00	0,00	0,00	0,6
764	Konstrukce klempířské	0,00	207 430,00	0,00	0,00	0,00	0,4
765	Krytiny tvrdé	0,00	41 329,00	0,00	0,00	0,00	0,1
767	Konstrukce zámečnické	0,00	7 660,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	Kč	39 897,00	274 866,00	0,00	0,00	0,00	4,7

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Bohušov č.p. 155 a 156	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	310 90-1113.R00	Úprava lince při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		27,0000	95,50	2 578,50	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		2,0300	5 730,00	11 631,90	1,75009	3,55268
	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 210,40		3,55268
96		Bourání konstrukcí						
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		2,0300	642,00	1 303,26	(-1,59400) 0,00000	(-3,23582) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				1 303,26		(-3,23582) 0,00000
97		Prorážení otvorů						
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t		9,7200	119,00	1 156,68	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		9,7200	252,00	2 449,44	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		398,6000	14,60	5 819,56	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t		9,7200	203,50	1 978,02	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t		19,4400	22,70	441,29	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - stavební suť t		9,7200	1 200,00	11 664,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				23 508,99		0,00000
99		Staveništní přesun hmot						
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		3,5400	247,00	874,38	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				874,38		0,00000
713		Izolace tepelné						
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech kus		10,0000	16,10	161,00	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		0,0100	723,00	7,23	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				168,23		0,00000
762		Konstrukce tesařské						
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Bohušov č.p. 155 a 156	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez						
		m2	83,3800	140,00	11 673,20	0,00660		0,55031
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm					(-0,00500)	(-0,41690)
		m2	83,3800	13,80	1 150,64	0,00000		0,00000
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy						
		m3	4,1600	1 125,00	4 680,00	0,02357		0,09805
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m						
		t	0,6500	1 193,00	775,45	0,00000		0,00000
								(-0,41690)
	762	Konstrukce tesařské				18 279,29		0,64836
764	Konstrukce klempířské							
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablonové D+M a typ dle zhotoveného bytového domu						
		m2	379,0000	342,50	129 807,50	0,00023		0,08717
18	764 21-1498	Spojovací materiál pro plechovou krytinu						
		kpl	1,0000	23,80	23,80	0,00000		0,00000
19	764 21-1499.R00	D+M doplňků (lemování, okapní plech, pás p.ptákům hřeben, závěrná lišta, větrací mřížka, větr. hřeb.						
		kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000		0,00000
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°					(-0,00732)	(-2,77428)
		m2	379,0000	33,30	12 620,70	0,00000		0,00000
21	764338299R00	Oplechování komínů v rámci systému str.krytiny D+M						
		kus	10,0000	100,00	1 000,00	0,00000		0,00000
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytáče sněhu podélného v systému střešní krytiny - D+M						
		m	58,0000	43,10	2 499,80	0,00003		0,00174
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	58,0000	289,50	16 791,00	0,00308		0,17864
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., včetně svodů rš 330 mm, do 30° - včetně likvidace					(-0,00336)	(-0,30240)
		m	90,0000	25,00	2 250,00	0,00000		0,00000
25	764401199	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu po prov. krytiny - včetně revize						
		kpl	1,0000	25 810,00	25 810,00	0,00000		0,00000
26	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	32,0000	357,00	11 424,00	0,00378		0,12096
27	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M						
		kus	60,0000	50,00	3 000,00	0,00000		0,00000
28	764762113U00	Mtž okapní čelo D+M						
		kus	4,0000	25,00	100,00	0,00000		0,00000
29	764762121	Mtž okapní objímka D+M						
		kus	16,0000	40,00	640,00	0,00000		0,00000
30	764762131U00	Mtž okapní kotlík D+M						
		kus	4,0000	40,00	160,00	0,00000		0,00000
31	764 91-9402.R00	M. anténích prostupů z poplast.plechu						

Stavba:	Rekonstrukce střech bytových domů	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Bohušov č.p. 155 a 156	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
32	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		t		0,7800	1 328,00	1 035,84	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				207 429,64		(-3,07668) 0,38851
	765	Krytiny tvrdé						
33	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistř.prostoru samotahová otočná						
		kus		4,0000	923,00	3 692,00	0,00121	0,00484
34	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střechu s povrchovou úpravou						
		kus		4,0000	2 140,00	8 560,00	0,00663	0,02652
35	553	M.anténích prostupů z popl. plechu - stáv.antén						
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
36	765 79-9311.RO3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů						
		difúzní pojistná hydroizolace						
		m2		416,9000	69,50	28 974,55	0,00013	0,05420
37	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m						
		t		0,0500	803,00	40,15	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				41 329,20		0,08556
	767	Konstrukce zámečnické						
38	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka						
		včetně dodávky lávky						
		m		10,0000	761,00	7 610,00	0,00000	0,00000
39	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						
		t		0,0500	1 000,00	50,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				7 660,00		0,00000

Položkový rozpočet

Rozpočet: Rekonstrukce střech BD Bohušov		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: BD Bohušov č.p. 159 a 160	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rekonstrukce střech BD Bohušov	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	286 022,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	34 734,00		
	PSV celkem	251 288,00		
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		286 022,00		
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		286 022,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Caisberger Datum: 14. 3. 2016 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis: Vendulka Caisbergerová Stavební firma Českých Legií 6/123, 793 95, Město Albrechtice IČ: 710 311 511 DIČ: CZ0682194870 Tel.: 731 742 277, 603 590 115	Jméno: 16. 3. 2016 Datum: OBEC BOHUŠOV Bohušov 15, 793 99 Podpis: IČO: 002 95 876 Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155
Základ pro DPH	15,0 % činí:	286 022,31 Kč
DPH	15,0 % činí:	42 903,00 Kč
Cena za objekt celkem:		328 925,00 Kč

Stavba:	Rekonstrukce střech BD Bohušov	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	BD Bohušov č.p. 159 a 160	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	11 345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,8
96 Bourání konstrukcí	1 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	21 647,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	701,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713 Izolace tepelné	0,00	852,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesařské	0,00	18 279,00	0,00	0,00	0,00	0,6
764 Konstrukce klempířské	0,00	186 840,00	0,00	0,00	0,00	0,4
765 Krytiny tvrdé	0,00	39 189,00	0,00	0,00	0,00	0,1
767 Konstrukce zámečnické	0,00	6 128,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	34 734,00	251 288,00	0,00	0,00	0,00	4,0

Stavba:	Rekonstrukce střech BD Bohušov	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	BD Bohušov č.p. 159 a 160	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	310 90-1113.R00	Úprava líce při zdění režného zdiva volně bez lišt m2		21,6000	95,50	2 062,80	0,00000	0,00000
2	314 23-1146.RT2	Zdivo komínů z CP 25 P20 na MC 10 pod omítku s použitím suché maltové směsi m3		1,6200	5 730,00	9 282,60	1,75009	2,83515
	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 345,40		2,83515
96	Bourání konstrukcí							
3	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3		1,6200	642,00	1 040,04	(-1,59400) 0,00000	(-2,58228) 0,00000
	96	Bourání konstrukcí				1 040,04		(-2,58228) 0,00000
97	Prorážení otvorů							
4	979 01-1311.R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem t		8,9500	119,00	1 065,05	0,00000	0,00000
5	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t		8,9500	252,00	2 255,40	0,00000	0,00000
6	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		367,0500	14,60	5 358,93	0,00000	0,00000
7	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m t		8,9500	203,50	1 821,32	0,00000	0,00000
8	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m t		17,9100	22,70	406,56	0,00000	0,00000
9	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - stavební suť t		8,9500	1 200,00	10 740,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				21 647,26		0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
10	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t		2,8400	247,00	701,48	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				701,48		0,00000
713	Izolace tepelné							
11	713 39-1192.R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem spoj zdivo/plech kus		8,0000	16,10	128,80	0,00000	0,00000
12	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t		1,0000	723,00	723,00	0,00000	0,00000
	713	Izolace tepelné				851,80		0,00000
762	Konstrukce tesařské							
13	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm						

Stavba:	Rekonstrukce střech BD Bohušov	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	BD Bohušov č.p. 159 a 160	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm - 10% prořez						
		m2	83,3800	140,00	11 673,20	0,00660	0,55031	
14	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm				(-0,00500)	(-0,41690)	
		m2	83,3800	13,80	1 150,64	0,00000	0,00000	
15	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy						
		m3	4,1600	1 125,00	4 680,00	0,02357	0,09805	
16	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m						
		t	0,6500	1 193,00	775,45	0,00000	0,00000	
							(-0,41690)	
	762	Konstrukce tesařské			18 279,29		0,64836	
764	Konstrukce klempířské							
17	764 21-1494.R00	Montáž krytiny plechové šablonové D+M barva a typ dle zhotoveného bytového domu						
		m2	379,0000	342,50	129 807,50	0,00023	0,08717	
18	764 21-1498	Spojovací materiál pro plechovou krytinu						
		kpl	1,0000	23,80	23,80	0,00000	0,00000	
19	764 21-1499	D+M doplňků (lemování, okapní plech, pás p.ptákům hřeben, záv.lišta, větrací mřížka, větr. hřeben						
		kpl	1,0000	204,50	204,50	0,00000	0,00000	
20	764 31-1822.R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°				(-0,00732)	(-2,77428)	
		m2	379,0000	33,30	12 620,70	0,00000	0,00000	
21	764338299	Oplechování komínu v rámci systému střešní krytiny D+M						
		kus	8,0000	100,00	800,00	0,00000	0,00000	
22	764 34-8293.R00	Montáž zachytáče sněhu, podélného v systému střeš. krytiny - D+M						
		m	58,0000	43,10	2 499,80	0,00003	0,00174	
23	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	58,0000	289,50	16 791,00	0,00308	0,17864	
24	764 35-2840.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° včetně likvidace				(-0,00336)	(-0,30240)	
		m	90,0000	25,00	2 250,00	0,00000	0,00000	
25	764401199	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu pro prov. krytiny						
		kpl	1,0000	5 885,00	5 885,00	0,00000	0,00000	
26	764 45-4204.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm bezúdržbová povrchová úprava						
		m	32,0000	357,00	11 424,00	0,00378	0,12096	
27	764762112U00	Mtž háky podokapní D+M						
		kus	60,0000	50,00	3 000,00	0,00000	0,00000	
28	764762113	Mtž okapní čelo D+M						
		kus	4,0000	25,00	100,00	0,00000	0,00000	
29	764762121U00	Mtž okapní objímka D+M						
		kus	16,0000	40,00	640,00	0,00000	0,00000	
30	764762131	Mtž okapní kotlík D+M						
		kus	4,0000	40,00	160,00	0,00000	0,00000	
31	764 91-9402.R00	M.anténích prostupů z poplast.plechu						

Stavba:	Rekonstrukce střech BD Bohušov	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	BD Bohušov č.p. 159 a 160	Datum tisku: 14. 3. 2016	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
32	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m						
		t		0,4300	1 328,00	571,04	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské				186 839,84		(-3,07668) 0,38851
	765	Krytiny tvrdé						
33	765 32-2705.R00	Odvětrávací hlavice mezistřešního prostoru samotahová, otočná						
		kus		4,0000	923,00	3 692,00	0,00121	0,00484
34	765 32-2715.R00	D+M Výlez na střeche s povrchovou úpravou						
		kus		3,0000	2 140,00	6 420,00	0,00663	0,01989
35	553	M. anténních prostupů z popl. plechu - stáv. antén						
		v systému krytiny						
		kus		1,0000	62,50	62,50	0,00000	0,00000
36	765 79-9311.RO3	Montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů						
		difúzní pojistná hydroizolace						
		m2		416,9000	69,50	28 974,55	0,00013	0,05420
37	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m						
		t		0,0500	803,00	40,15	0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé				39 189,20		0,07893
	767	Konstrukce zámečnické						
38	767 85-1103.R00	Montáž komínových lávek-kompletní lávka včetně dodání lávky						
		kus		8,0000	761,00	6 088,00	0,00000	0,00000
39	998 76-7102.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m						
		t		0,0400	1 000,00	40,00	0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické				6 128,00		0,00000